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EINTRITTSPREISE

SOLE + BAD inkl. Freibad (Sommersaison) 

Tarif Erwachsene Kinder/Jugendliche*

Tageskarte 14,10 € 8,80 €

Familientageskarte
Bis zu 2 Erw. und 3 Kinder. 
Jedes weitere Kind 5,40 €. 

37,00 €

Endspurtkarte
Gültig für die letzte 
Stunde vor Badeschluss.

6,10 € 3,90 €

Frühschwimmerkarte
Gültig 1 Jahr ab Ausstelldatum 
in den ersten beiden Betriebs-
stunden. Nicht übertragbar. 
Zzgl. 6,00 € Pfand.

441,70 € ---

Gruppentarif
Ab 15 Personen, bei gleichzei-
tigem Eintritt aller Personen. 

11,90 € 7,60 €

Tarif Preis

SoleCARD Bronze (5 % Rabatt)

SoleCARD Silber (10 % Rabatt)

SoleCARD Gold (15 % Rabatt)

SoleCARD Platin (20 % Rabatt)
zzgl. 6 € Pfand

50,00 €

100,00 €

200,00 €

300,00 €

SOLECARDS

Erfahren Sie hier alles über unsere SoleCARDs:

Mit der SoleCARD erhalten Sie bis zu 20% Rabatt auf Einzeleintritte



ÖFFNUNGSZEITEN inkl. Freibad in der Sommersaison

Montag (Wintersaison) geschlossen

Montag (Sommersaison) 14 bis 20 Uhr

Montag (Freibad Sommerferien NRW) 10 bis 20 Uhr

Dienstag bis Mittwoch 6 bis 20 Uhr

Donnerstag bis Freitag 6 bis 21 Uhr

Samstag 7 bis 21 Uhr

Sonntag / Feiertag 7 bis 20 Uhr

BAD inkl. Freibad (Sommersaison)

Tarif Erwachsene Kinder/Jugendliche*

2-Stunden-Karte
0,60 € Nachzahlung je  
angefangene 30 Minuten.

6,40 € 3,50 €

Tageskarte 8,50 € 4,70 €

Familienkarte 
2 Stunden
Bis zu 2 Erw. und 3 Kinder. 
Jedes weitere Kind 2,30 €. 
1,80 € Nachzahlung je 
angefangene 30 Minuten.

16,20 €

Familientageskarte
Bis zu 2 Erw. und 3 Kinder. 
Jedes weitere Kind 3,10 €.

21,60 €

Sommerferienkarte
Flatrate für Kinder/Jgdl. wäh-
rend der Sommerferien NRW,
zzgl. 6 € Pfand

--- 25,00 €

Gruppentarif
Ab 15 Personen, bei gleichzei-
tigem Eintritt aller Personen

7,20 € 4,00 €

*Kinder/Jugendliche umfassen Personen im Alter von 6 bis 17 Jahre, 
sowie Schüler/Studenten/Bufdis bis 25 Jahren mit entsprechendem Nachweis

Durch Schul- und Vereinssport kann es zu Einschränkungen im Sport- und Multifunk-
tionsbecken kommen. Bitte beachten Sie den Belegungsplan, online oder vor Ort.

SOLE + BAD
SONSTIGE TARIFE

Ermäßigung bei Schwerbehinderung
Erwachsener oder Kind mit Behindertenausweis 
Vermerk „B“ oder „H“

Regulärer Tarif für 
Erwachsene oder Kinder

Begleitperson von Personmit Vermerk „B“ oder „H“ Freier Eintritt

Ehrenamtskarte 10 % Nachlass auf 
Einzeleintritt
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